
RENDELETTERVEZET 
 
 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
…./2012. (…….) önkormányzati rendelete  

a Környezetvédelmi Alap létrehozásáról szóló 2/2011. (II. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet védelmének általános szabályairól 
szóló 1995. évi LIII. törvény 58. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A Környezetvédelmi Alap létrehozásáról szóló 2/2011. (II. 16.) önkormányzati rendelet 3. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Az Alap összege az Önkormányzat környezet- és természetvédelmi feladatainak ellátására 
használható fel, továbbá abból pályázat útján támogatás nyerhető el. A pályázatot az aktuális év 
forrásának felhasználására minden év július 1-jéig hirdetheti meg az Önkormányzat.” 
 

      2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Dr. Buzás Péter     Dr. Bánfi Margit 
                      polgármester                       jegyző 


